

Yhtymähallitus

26.05.2020

KOKOUSKUTSU

AIKA 26.05.2020 klo 17:00

PAIKKA Vihdin kunnanvirasto, koulutusluokka 1.krs, Asemantie 30 B, Nummela

KÄSITELTÄVÄT ASIAT

Asia	Otsikko	Sivu
59	Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus	3
60	Pöytäkirjantarkastajien valinta	4
61	Karviaisen ajankohtaiset asiat	5
62	Raportti toiminnasta ja taloudesta huhtikuu 2020	6
63	Talouden tasapainottamisohjelma	7
64	Hallintosäännön muuttaminen	11
65	Monetra Oy:n palvelusopimus	13
66	Tapaturma- ja liikennevakuutuspotilaiden hoidon laskutus vuonna 2020, käyntihintojen vahvistaminen	14
67	Perheneuvojan toimen muuttaminen viraksi	15
68	Vammaispalvelulain ja sosiaalihuoltolain mukaisten kuljetuspalvelujen hankinta	16
69	Viranhaltijapäätökset	22
70	Ilmoitusasiat	23

Timo Palenius
Puheenjohtaja

Yhtymähallitus

26.05.2020

OSALLISTUJAT

	Nimi	Tehtävä	Lisätiedot
LÄSNÄ	Palenius Timo	puheenjohtaja	
	Malmgren Varpu-Leena	varapuheenjohtaja	
	Jakka Raine	jäsen	
	Jokinen Niina	jäsen	
	Pihlaja Kristiina	jäsen	
	Rastas Kari	jäsen	
	Sintonen Risto	jäsen	
	Uusitalo Arja	jäsen	
MUU	Nordberg Noora	Vihdin kunnan hallintojohtaja	
	Sihvonen Maarit	Karkkilan vt.konsernijohtaja	
	Aitkoski Eero	hallinto- ja talouspäällikkö	
	Hatanpää Kirsi	vs. palvelulinjajohtaja	
	Laakso Sirpa	henkilöstöpäällikkö	
	Purhonen Mikko	johtava ylilääkäri	
	Roinisto Marketta	palvelulinjajohtaja	
	Soivuori Arja	palvelulinjajohtaja	
	Turunen Timo	kuntayhtymän johtaja	
	Höglund Satu	sihteeri	

Yhtymähallitus

26.05.2020

59**Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus**

Yhtymähallitus

Yhtymähallituksen kokous on päätösvaltainen, kun saapuvilla on enemmän kuin puolet yhtymähallituksen jäsenistä.

Kuntayhtymän johtajan ehdotus:

Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus.

Päätös:

Yhtymähallitus

26.05.2020

60**Pöytäkirjantarkastajien valinta**

Yhtymähallitus

Yhtymähallituksen pöytäkirjan tarkastaa kaksi sitä varten valittua jäsentä vuorollaan.

Tarkastusvuorossa ovat Niina Jokinen ja Kristiina Pihlaja.

Kuntayhtymän johtajan ehdotus:

Yhtymähallitus valitsee kaksi pöytäkirjantarkastajaa.

Päätös:

Yhtymähallitus

26.05.2020

61

Karviaisen ajankohtaiset asiat

Yhtymähallitus

Kuntayhtymän johtaja ja linjajohtajat sekä päälliköt esittelevät yhtymähallitukselle Karviaisen ajankohtaiset asiat.

Kuntayhtymän johtajan ehdotus:

Yhtymähallitus merkitsee tietoonsa saatetuksi Karviaisen ajankohtaiset asiat.

Päätös:

62**Raportti toiminnasta ja taloudesta huhtikuu 2020**

Yhtymähallitus

Karviaisen vuoden 2020 raportointisuunnitelma koostuu 3 osavuositarkastuksesta ja 10-12 kuukausiraportista.

Kuukausiraportit sisältävät tietoja talouden toteutumisesta verrattuna vuoden 2020 talousarvioon ja vuoden 2019 tilinpäätökseen. Toimintatietoja raportoidaan siten, että ne kattavat toiminnot, jotka vaikuttavat eniten joko talouden toteutumiseen tai kuntalaisten saamiin palveluihin. Toimintatietoja verrataan vuoden 2020 tavoitteisiin ja vuoden 2019 toteutumiseen. Huhtikuun kuukausiraportti jaetaan pöydälle.

Valmistelijat:

Timo Turunen, Eero Aitkoski, Pirjo Tallgren, Tommi Sulander

Kuntayhtymän johtajan ehdotus:

Yhtymähallitus merkitsee tietoonsa saatetuksi toteutumaraportin vuoden 2020 huhtikuun toiminnasta ja taloudesta.

Päätös:

63

Talouden tasapainottamisohjelma

Yhtymähallitus

Perusturvakuntayhtymä Karviaisen yhtymäkokouksessa 25.02.2020 päätettiin, että Karviaisen tulee sopeuttaa vuoden 2020 taloutta 2 013 950 euroa, josta Karviaisen oman toiminnan osuus on 1 526 757 euroa ja erikoissairaanhoidon osuus 487 194 euroa.

Koronapandemia on aiheuttanut ennen näkemättömän haasteen sosiaali- ja terveydenhuollon palveluiden järjestämiselle viimeisten kuukausien aikana. Koronaepidemian kokonaisvaikutusten arviointi palveluiden määrän ja kustannuksiin vuoden 2020 osalta on haastavaa. Meillä ei ole tiedossa, kuinka kauan poikkeustoimet tulevat kestäämään ja kuinka laajasti koronaepidemia tulee vaikuttamaan Vihdin ja Karkkilan asukkaiden sosiaali- ja terveyspalveluiden kysyntään.

Helsingin ja Uudenmaan sairaanhoitopiiri HUS, on arvioinut omassa ennusteessaan, että kuntien tulee varautua 10%:n kustannusnousuun. Karviaisen omaan toimintaan korona vaikuttaa usealla eri tavalla. Yhtäältä palveluiden uudelleenjärjestely ja varautuminen erilaisiin skenaarioihin lisäävät toimintakustannuksia ja toisaalta kiireettömien toimintojen supistuessa palveluiden arvioidut tuotot jäävät talousarvioita alemmaksi. Palveluiden kysyntä on useissa sosiaali- ja terveydenhuollon toiminnoissa laskenut ensimmäisen vuosineljänneksen aikana ennustetusta. Yleisesti pidetään todennäköisenä, että koronaepidemia jälkeen palveluiden kysyntä kasvaa, tällä tulee olemaan vaikutusta myös tulevien vuosien palveluiden kustannuskehitykseen.

Karviaisen vuoden 2020 talousennuste on ensimmäisen vuosineljänneksen jälkeen 7,0 miljoonaa euroa yli talousarvion. Merkittävin ennustetta nostava tekijä on erikoissairaanhoidon, jonka osuus ylityksestä on 5,0 miljoonaa euroa. Ilman erikoissairaanhoidon arvioitu ylitys on 2,0 miljoonaa euroa. Ylityksestä Vihdin osuus on 4,8 miljoonaa euroa ja Karkkilan 2,2 miljoonaa euroa. Vihdin osalta Karviaisen oman toiminnan kustannusten usean vuoden jatkunut nousu näyttää ennusteen mukaan taittuneen. Karkkilan osalta kustannukset ovat nousseet kaikilla palvelulinjoilla, suhteellisesti eniten on nousseet perheiden palvelulinjan kustannukset. Koronapandemia lisää ennusteen epävarmuutta tavanomaista enemmän. Osavuositarkastuksen II/2020 perusteella yhtymähallitus tekee esityksen omistajakunnille mahdollisesta lisämäärärahasta.

Talouden tasapainottamisen toimenpiteet

Sosiaali- ja terveydenhuollon talouden tasapainottamistoimenpiteet pitää suhteuttaa niin, että lakisääteiset tehtävät eivät vaarannu. Lisäksi talouden tasapainottamistoimet tullee kohdistaa siten, että niillä ei ole negatiivisia vaikutuksia kuntalaisten sosiaalisen ja fyysiseen hyvinvointiin lyhyellä ja pitkällä aikavälillä.

Talouden tasapainottamisen toimenpiteinä voidaan käyttää toimintakulujen vähentämistä sekä asiakas- ja maksutuottojen lisäämistä. Vuoden 2020 Perusturvakuntayhtymä Karviaisen talouden tasapainottamistoimenpiteinä

toteutetaan liitteessä esitetyt toimenpiteet. Toimenpiteiden vaikutuksista Karviaisen talouteen on arvioitu vuositasolla alla olevassa taulukossa. Laskennassa on huomioitava, että euromääräiset hyödyt kohdentuvat vain osittain vuodelle 2020, riippuen toimenpiteiden toimeenpanon ja tarvittavien hallinnollisten päätösten aikataulusta. Yhtymähallitukselle tullaan raportoimaan tasapainottamistoimenpiteiden etenemisestä ja euromääräisestä tuloksesta.

Toimenpide	Arvioitu vaikutus vuositasolla
Hoitajien hoitovastaanoton asiakasmaksu	300 000 euroa
Perhetyön toteuttaminen omana toimintana	250 000 euroa
Mielenterveys- ja päihdeasiakkaiden asumispalveluiden ostojen vähentäminen	200 000 euroa
Henkilökohtaisen avun kilpailutus	150 000 euroa
Organisaation uudistaminen	150 000 euroa
Työterveyshuollon kilpailuttaminen	80 000 euroa
Sosiaali- ja terveydenhuollon erityiskustannusten (ELY) korvausten hakemisen tehostaminen	60 000 euroa
Pappilanpellon suun terveydenhuollon yksikön lakkauttaminen	80 000 euroa
Tilankäytön tehostaminen	45 000 euroa
Vuodeosastojen käyttöasteen nostaminen	100 000 euroa
Kuljetuspalveluiden kulkukeskus	50 000 euroa
Fysioterapian neuroryhmän kuljetuspalvelun lakkauttaminen	20 000 euroa
Lääkinnällisen kuntoutuksen tehostaminen	10 000 euroa
Kotihoidon tukipalvelujen kriteerien tarkentaminen	20 000 euroa
Poistojen tarkistaminen	20 000 euroa
Yhteensä	1 535 000 euroa

Palvelutasosuunnitelma talouden tasapainottamiseksi

On selvää, että edellä mainitut toimenpiteet eivät yksinään riitä talouden tasapainottamiseksi tulevien vuosien osalta. Väestön ikääntyminen tulee väistämättä lisäämään sosiaali- ja terveyspalveluiden kysyntää aina vuoteen 2030 asti. Lisäksi käsillä olevan koronapandemian vaikutukset sosiaali- ja terveyspalveluiden tulevaisuuden kysyntään ovat kaikkien arvioiden mukaan mittavat.

Suorien talouden tasapainottamistoimenpiteiden lisäksi kustannustenhallintaa tulee tehdä laajemmilla strategisilla uudistuksilla, joilla palveluiden tuottamistapaa, rakennetta ja laajuutta mukautetaan talouden realiteetteihin. Karviaisen perussopimuksen 11§:ssä määritetään, että kuntayhtymälle laaditaan valtuustokausittain palvelutasosuunnitelma, josta jäsenkuntien valtuustot päättävät. Palvelutasosuunnitelmassa määritellään kuntayhtymän toimipaikat, niissä tuotettavat palvelut, sekä palveluille asetettavat laadulliset ja taloudelliset tavoitteet. Toimipaikat, palvelut ja laadulliset ja taloudelliset tavoitteet tarkistetaan vuosittain talousarviossa. Kuntayhtymän talousarvio pohjautuu valtuustokausittain laadittuun palvelutasosuunnitelmaan. Yhtymähallituksen on toimitettava talousarvio ja taloussuunnitelma ehdotuksensa kuntien käsiteltäväksi 25.10 mennessä.

Valtuustokautta 2021-2024 koskevaa palvelutasosuunnitelmaa tullaan käsittelemään Karviaisen yhtymähallituksessa syksyllä 2020. Palvelutasosuunnitelman tavoitteena on mittavat talouden tasapainottamistoimet vuosina 2021-2024. Suunnitelmassa esitetään strategiset ja toiminnalliset keinot talouden tasapainottamiseksi. Keskeisenä keinona tulee olemaan palvelurakenteen uudistaminen erityisryhmien palveluissa (lastensuojelu, vammaispalvelut, mielenterveys- ja päihdepalvelut sekä ikäikäihmisten palvelut). Palvelurakenteen keventämisellä tavoitellaan kustannussäästöjä mm. oman lastensuojelun arviointi- ja kuntoutusyksikön perustamisella sekä vähentämällä palveluasumisen ostoja kaikissa asiakasryhmissä.

Toisena keskeisenä keinona on palveluintegraatio ja paljon palveluita käyttävien asiakkaiden palveluketjujen hallinta. Tutkimusten mukaan 7-10 % sosiaali- ja terveydenhuollon asiakaista käyttää paljon ja useita eri palveluita. Heidän käyttämiensä palveluiden kustannukset kattavat noin 80 % sosiaali- ja terveydenhuollon kaikista kustannuksista. Palveluintegraation kehittämällä pyritään parantamaan asiakkaiden/potilaiden palveluketjujen kustannusvaikuttavuutta. Sosiaali- ja terveydenhuollon palveluiden integroimisen lisäksi tulee kuntien hyvinvointipalveluiden kanssa tehtävää yhteistyötä tiivistää ja lisätä ennaltaehkäisevien palveluiden osuutta. Karviaisen osalta palveluintegraation edistäminen vaatii organisaatorakenteen uudistamista.

Kolmantena keskeisenä strategisena talouden tasapainottamistoimena on digitaalisten palveluiden hyödyntäminen kaikessa palvelutuotannossa. Digipalveluilla lisätään palveluiden tuottavuutta ja asiakaspalvelun laatua. Karviaisen kotihoidossa otetaan touko-kesäkuun vaihteessa käyttöön etähoivaratkaisu. Vastaanottopalveluissa tullaan ottamaan käyttöön videovastaanotto ja chat-toimintoja. Lisäksi digitaalisilla ratkaisuilla kehitetään muita asiakaspalvelun ja hallinnon prosesseja.

Valmistelija:
Timo Turunen

Kuntayhtymän johtajan ehdotus:

1. Yhtymähallitus hyväksyy liitteessä ehdotetut Karviaisen oman toiminnan talouden 1 535 000 euron tasapainottamistoimenpiteet sekä velvoittaa kuntayhtymän johtajan valmistelemaan toimenpiteiden edellyttämät esitykset.
2. Yhtymähallitus ei esitä yhtymäkokouksen edellyttämää Karviaisen oman toiminnan talousarviomuutosta vietäväksi Karviaisen talousarvioon, koska koronapandemiasta aiheutuvaa lisämäärärahatarvetta ei vielä tiedetä.
3. Yhtymähallitus ei esitä yhtymäkokouksen edellyttämää erikoissairaanhoidon talousarviomuutosta vietäväksi Karviaisen talousarvioon, koska HUS on ilmoittanut omassa arviossaan koronan lisäävän erikoissairaanhoidon kustannuksia.
4. Yhtymähallitus lähettää tasapainottamistoimenpiteet tiedoksi kuntien hallituksiin.

Päätös:

64

Hallintosäännön muuttaminen

Yhtymähallitus

Päätösvalta

Kuntalaki edellyttää, että kuntayhtymän hallintosäännössä määritellään päätöksentekomenettelystä miten toimielimet kokoontuvat. Kuntalaki mahdollistaa, että toimielimien kokoukset voidaan järjestää sähköisesti, mutta sähköiset kokoukset on määriteltävä hallintosäännössä. Karviaisen hallintosäännössä ei ole määritelty, että toimielimet voivat kokoontua sähköisesti.

Karviaisen perussopimuksessa on määritelty, että jäsenkuntien valtuustot päättävät Karviaisen hallintosäännön.

Kuntalakia on muutettu siten, että sen estämättä, mitä kunnan hallintosäännössä on määrätty, voi kunnahallitus tehdä päätökset toimielinten päätöksentekotavoista, sähköisestä kokouksesta ja toimielimen kokouskutsun lähettämisestä. Laissa on myös määritelty, että tämä koskee myös kuntayhtymää. Kuntalain muutos on määräaikainen, laki on voimassa 1.5.2020-31.7.2020.

Hallintosäännön muutos

Hallintosääntöä muutetaan siten, että sähköinen kokous ja kokouskutsun lähettäminen sähköisesti ovat mahdollisia.

Hallintosäännön 24§ muutetaan siten, että nykyiseen kohtaan lisätään:
kuntayhtymän yhtymähallitus, tarkastuslautakunta ja yhtymäjaosto voivat pitää kokoukset myös sähköisenä huomioiden, että läsnä olevilla on keskenään yhdenvertainen näkö- ja ääniyhteys. Sähköiseen kokoukseen voi osallistua vain sellaisesta paikasta, jossa salassa pidettävät tiedot ja kokouksessa käytyt keskustelut eivät ole ulkopuolisen kuultavissa tai nähtävissä. Sähköisiin kokouksiin tulee olla myös mahdollisuus osallistua olemalla läsnä kokouspaikalla.

Hallintosäännön 25§ muutetaan siten, että nykyiseen kohtaan lisätään:
toimielin voi päättää, että kokouskutsu voidaan lähettää sähköisesti

Hallintosäännön muutosten on tarkoitus tulla voimaan 1.6.2020. Muutettu hallintosääntö on liitteenä, muutokset hallintosääntöön on merkitty punaisella fontilla.

Valmistelija:
Eero Aitkoski

Kuntayhtymän johtajan ehdotus:

Yhtymähallitus päättää hallintosäännön muuttamisesta liitteen mukaiseksi. Muutettu hallintosääntö astuu voimaan 1.6.2020.

Päätös:

65

Monetra Oy:n palvelusopimus

Yhtymähallitus

Kuntayhtymän hallitus päätti kokouksessaan 24.3.2020 / §38 Monetra Oy:n osakkaiden merkitsemisestä. Monetra Oy:n hallitus hyväksyi Perusturvakuntayhtymä Karviaisen liittymisen osakkaaksi 28.4.2020. Näin ollen Monetra Oy on inhouse-yhtiö, jolta Karviainen voi tehdä hankintoja ilman julkista kilpailutusta.

Perusturvakuntayhtymä Karviainen ja Monetra Oy ovat käyneet neuvotteluja talous- ja henkilöstöhallinnon palveluiden siirtämisestä Monetra Oy:n tuottamaksi. Monetra Oy:n tuottamaksi siirtyisi kaikki tällä hetkellä Sarastia Oy:n tuottamat henkilöstö- ja taloushallinnonpalvelut. Sopimuksen myötä Karviainen ei omista talous- tai henkilöstöhallinnon järjestelmiä, vaan Monetra tarjoaa palveluna järjestelmät, niiden ylläpidon ja muutoshallinnan.

Monetra Oy:n palvelun hinnoittelu perustuu talous- ja henkilöstöhallinnon suoritteiden määriin (hinnoitteluliite ei ole julkinen asiakirja, koska sisältää liikesalaisuustietoja). Nykyisillä suorite- ja palveluiden käyttäjämäärillä palvelun hinta on arviolta 530 000 euroa vuodessa. Järjestelmien käyttöönoton investointikustannukset ovat arviolta 178 000 euroa.

Monetra Oy:n palvelusopimus tulee voimaan jo 1.10.2020, koska nykyisen henkilöstöhallinnon palkanmaksujärjestelmän käyttötuki päättyy 30.9.2020. Taloushallinnon osalta palvelut otetaan käyttöön 1.1.2021. Liitteenä palvelusopimus, sekä palvelusopimusta täydentävät palvelutasosopimus, kumppanuusmalli, hinnasto (ei julkinen), yleinen palvelukuvaus, henkilötietojen käsittelyn ehdot ja käsittelytoimien kuvaus sekä valtuutus maksuliikenteen hoitamiseen.

Karviaisen hankitasäännön mukaan yli 750 000 euron arvoisista hankinnoista päättää yhtymähallitus. Jatkuvan palvelun arvo lasketaan 48 kuukauden sopimuksen hinnan perusteella.

Valmistelija:
Timo Turunen ja Eero Aitkoski

Kuntayhtymän johtajan ehdotus:

1. Yhtymähallitus päättää hyväksyä Monetra Oy:n palvelusopimuksen.
2. Yhtymähallitus päättää, että kuntayhtymän johtaja allekirjoittaa sopimuksen ja antaa kuntayhtymän johtajalle mahdollisuuden tehdä teknisiä muutoksia sopimukseen mikäli niille on tarvetta.

Päätös:

Yhtymähallitus

26.05.2020

66

Tapaturma- ja liikennevakuutuspotilaiden hoidon laskutus vuonna 2020, käyntihintojen vahvistaminen

Yhtymähallitus

Kuntayhtymän perussopimuksen mukaan yhtymähallitus päättää maksuista ja korvauksista. Yhtymähallitus on tehnyt päätökset 24.3.2020 § 34 ja 28.4.2020 § 56 päätökset hoidon laskutuksesta koskien vieraskuntalaisia sekä tapaturma- ja liikennevakuutuspotilaita.

Aiemmin päätetyistä käyntihinnoista puuttui kotihoidon tukipalveluiden hinnat. Hinnoksi esitetään alla olevan taulukon mukaisia hintoja.

Palvelu	Hinta
kotiin kuljetettu ateria	10,30 euroa / päivä
menumat	10,70 euroa / päivä
gps -paikannin, turvaranneke	35,30 euroa / kk, auttajakäynnit toteuman mukaan
peseytymisapu kodin ulkopuolella kuljetuksen kanssa	104,70 euroa / kerta
peseytymisapu kodin ulkopuolella ilman kuljetusta	52,00 euroa / kerta
siivous	31,30 euroa / tunti
tehostettu palveluasuminen, Toivokoti (sis. ateriat)	136,70 euroa / vrk
tehostettu palveluasuminen, ostopalvelut (sis. ateriat)	144,10 euroa / vrk
lyhytaikaishoito	175,90 euroa / vrk

Perussopimuksen mukaan (§14) palveluita myytäessä muille kuin jäsenkunnille laskutus tapahtuu todellisten kokonaiskustannusten mukaan asiakkaan kotikunnalta tai vakuutusyhtiöltä. Laskutus perustuu vuodelle 2020 hyväksytyyn talousarvion mukaisiin yksikköhintoihin, jotka muodostuvat palvelun tuottamisen aiheuttamista välittömistä menoista ja tuloista. Laskutettavaan hintaan on lisätty välilliset menot. Laskutettava hinta saa olla enintään palvelun tuottamisesta aiheutuvien kustannusten suuruinen.

Valmistelija:
Eero Aitkoski

Kuntayhtymän johtajan ehdotus:

Yhtymähallitus päättää vakuutusyhtiöiltä laskutettavien kotihoidon tukipalveluiden hinnat vuodelle 2020 esittelytekstin mukaisesti. Hinnat tulevat voimaan 1.6.2020.

Päätös:

Yhtymähallitus

26.05.2020

67

Perheneuvojan toimen muuttaminen viraksi

9/01.01.01/2017

Yhtymähallitus

Perusturvakuntayhtymä Karviaisen perheiden palvelulinjalla on yksi lastenvalvojan virka. Laki lapsen elatuksesta (704/1975) määrittelee lastenvalvojan tehtäviä. Lastenvalvoja hoitaa lasten isyyden selvittämistä ja vahvistamista koskevat asiat silloin, kun vanhemmat eivät ole keskenään naimisissa. Lastenvalvoja myös vahvistaa lapsen huoltajuuteen, asumiseen, tapaamiseen ja elatukseen liittyvät sopimukset. Lisäksi laki lapsen huollosta ja tapaamisoikeudesta on muuttunut 1.12.2019, uudessa laissa on paljon muutoksia ja uusia tehtäviä aiempaan vuoden 1983 lakiin nähden. Näiden tehtävien hoitaminen edellyttää lastenvalvojan tehtäviä hoitavalta virkaa.

Lastenvalvojan asiakasmäärät Perusturvakuntayhtymä Karviaisen alueella edellyttäisivät noin 1,5 lastenvalvojan virkaa. Lastenvalvojan tehtävän hoitaminen erityisesti vakinaisen viranhaltijan loman aikana ruuhkauttaa tilannetta.

Perheneuvojan vakinaisen toimenhaltijan perhevapaan ajaksi on palkattu sijainen ajalle 4.5.2020 - 31.12.2020. Sijaisella on lastenvalvojan tehtävään soveltuva koulutus ja työkokemus. Suunnitelmana on, että perheneuvojan perhevapaan sijainen voisi toimia lastenvalvojan sijaisena ja osallistua ruuhkautuneen työtilanteen purkamiseen. Edellytyksenä on, että perheneuvojan toimi muutetaan viraksi ajalle 1.6.2020-31.12.2020. Muutos on kustannusneutraali.

Kuntayhtymän hallintosäännön 18 § mukaan yhtymähallitus päättää viran perustamisesta ja lakkauttamisesta.

Valmistelija:
Kirsi Hatanpää

Kuntayhtymän johtajan ehdotus:

Yhtymähallitus päättää muuttaa perheneuvojan toimen viraksi ajalle 1.6.2020 - 31.12.2020.

Päätös:

Yhtymähallitus	§ 60	12.06.2018
Yhtymähallitus	§ 12	22.01.2019
Yhtymähallitus	§ 67	28.05.2019
Yhtymähallitus		26.05.2020

68

Vammaispalvelulain ja sosiaalihuoltolain mukaisten kuljetuspalvelujen hankinta

14/02.08.00/2018

Yhtymähallitus 12.06.2018 § 60

Yhtymähallitus päätti 15.5.2018 § 44, että perusturvakuntayhtymä Karviainen kilpailuttaa yhteistyössä Siuntion ja Inkoon kuntien sekä Lohjan, Hangon ja Raaseporin kaupunkien kanssa osallistumishakemuksia vammaispalvelulain (VPL) ja sosiaalihuoltolain (SHL) perusteella myönnettyjen kuljetusten järjestämiseen. Lisäksi yhtymähallitus päätti, että sopimukset tehdään ajalle 1.7.2018 - 31.1.2019 (lisäksi viiden kuukauden optio) ja sopimusaikana jatketaan kuljetuspalvelujen kokonaisvaltaista kehittämistä yhteistyössä Länsi-Uudenmaan kuntien kanssa.

Kilpailutuksen koordinoinnista on vastannut Lohjan kaupunki. Kuljetusten hankinnan arvo ylittää EU-kynnysarvon. Hankinta ei sisällä tilausvälityspalvelua, koska hankinnassa mukana olevilla kunnilla on palvelusta sopimus Lähitaksi Oy:n kanssa.

Hankintamenettelyllä perustetaan dynaaminen hankintajärjestelmä, jonka puitteissa hankitaan tilaajan VPL- ja SHL-kuljetukset. Dynaamisen hankintajärjestelmän kesto on 31.1.2019 saakka ja sitä voidaan jatkaa 30.6.2019 saakka. Option käytöstä päättää tilaaja. Kaikki soveltuvuusvaatimukset täyttävät palveluntuottajat voivat liittyä dynaamiseen hankintajärjestelmään koko sen keston ajan.

Dynaamiseen hankintajärjestelmään on saatu 4.6.2018 mennessä yhteensä 74 hakemusta. Hakemuksen ovat jättäneet:

- Taksiblu Oy
- Taksi Minna Saari
- Rapiditaxi Oy
- Taksi Martti Linden
- Taxi Roland Westerholm
- JL Teicon
- Janne Ripatti Oy
- Tmi Sami Nevala
- TMI Jannen Taksipalvelu
- Taksi Benita Fagerström
- Kb Karisbygdens Sjuktransport
- Taksi Tom Holmqvist
- Taxi Mikael Lindholm
- Taksi M. Tuovinen
- Hirvikallion Liikenne Oy
- TAKSI SEPPÄ
- Riston Pirssi Oy
- Taxi Jan Wessman
- Taxi Tony Ahlkvist

Yhtymähallitus	§ 60	12.06.2018
Yhtymähallitus	§ 12	22.01.2019
Yhtymähallitus	§ 67	28.05.2019
Yhtymähallitus		26.05.2020

- Taksi Lenita Lindholm
- Taksi Erkki Kiviniemi
- Bill Baarman Oy Ab
- Taxi Otto Fagerlund
- Taxi Jessica Holmberg
- Nummi-Pusulan Liikenne Oy
- Päivin Liikenne Oy
- Taxiline Koskinen Oy
- Kurt Öhman Oy
- Taksikuljetukset Harri Vuolle Oy
- Toiminimi Taksi Jari Laurentz
- Taksi H Jokivirta
- Taxi Stig Fagerström
- Taxi-Nordström Oy
- Taxi Peter Wiss
- Taxi Magnus Enlund
- Taksi Petri Rautiainen
- Taxi Björn Westerlund
- Taksi Hannu Savolainen
- Hakurinne Heikki
- Taxi Magnus Himmelroos
- Taxi Dan Andersson
- HP Visualis Oy - Taksi H. Karhu Lohja
- Palvelu jp jokinen Oy
- Stratoca
- Taxi Magnus Lindgren
- Taksi Krister Westerlund
- Taxi Fredrik Himmelroos
- Taxi Mikael Nylund
- Taksi Lindholm Elof
- Palvelu Camel Oy
- Veken taxi
- Fma Leif Öberg
- Taksi Mikko Luukkala
- taksi marko joutsela lohja
- taksi pasi vuorinen
- Taksi Hannu Luukkonen
- Taxi Marcus Malmberg
- Taksi Jan Monthen
- Hannu Katava
- Jari Markku Korhonen
- Taksi Tero Hiekkavuo
- Autoilija Marko Kenppinen
- Taksi Mika Aro
- Fma Tage Lindblom
- Taxi Mårten Österlund Ab
- Oskun Taksipalvelu
- Tmi Väre Rent
- taksi Markku Heinonen
- Taksi Seppo Rehmonen
- Taksi M. Leino
- Taksi R. Kannisto

Yhtymähallitus	§ 60	12.06.2018
Yhtymähallitus	§ 12	22.01.2019
Yhtymähallitus	§ 67	28.05.2019
Yhtymähallitus		26.05.2020

- Taksi Jouni Raunemaa
- Taksi Marko Ojala Tmi
- Tmi Taksipalvelu Aku Lindstedt

Kaikkien ehdokkaiden todettiin täyttävän soveltuvuusvaatimukset ja kaikkien osallistumishakemusten todettiin olevan osallistumispyynnön mukaisia. Näin ollen kaikki ehdokkaat voidaan valita palveluntuottajiksi.

Dynaamisessa hankintajärjestelmässä ei järjestetä sisäisiä kilpailutuksia, koska valittu palveluntuottaja on sitoutunut ajamaan tilaajan VPL- ja SHL-kuljetukset 30.6.2017 voimaan tulleen "Valtioneuvoston asetus taksiliikenteen kuluttajilta perittävistä enimmäishinnoista" (www.finlex.fi 403/2017) esitettyjen ehtojen mukaisesti niin, että tilaajalta laskutettavasta ajon loppuhinnasta välityskeskus vähentää 5 %:n osuuden.

Hankintasopimus tilaajan ja palveluntuottajan välille syntyy kirjallisen sopimuksen allekirjoittamisella.

4.6.2018 jälkeen saapuneet hakemukset pyritään käsittelemään kahden viikon kuluessa saapumisesta, poikkeuksena kesälomakausi.

Yhteistyössä on sovittu, että hankintapäätös tehdään mahdollisimman yhdenmukaisena ja hankintapäätöksessä annetaan Lohjan kaupungille valtuutus tehdä hankintapäätös 4.6.2018 jälkeen saapuneiden hakemusten osalta ja allekirjoittamaan hankintasopimukset kyseisten dynaamiseen hankintajärjestelmään hyväksytyjen palveluntuottajien kanssa.

Valmistelijat:
Jaana Heinonen ja Raija Salmi

Kuntayhtymän johtajan ehdotus:

Yhtymähallitus päättää valita vammaispalvelulain ja sosiaalihuoltolain mukaisten kuljetuspalvelujen tuottajiksi esittelyteksissä mainitut palveluntuottajat sekä valtuuttaa kuntayhtymän johtajan tekemään sopimukset nyt valittujen 74 palveluntuottajan kanssa.

Lisäksi perusturvakuntayhtymä Karviainen valtuuttaa Lohjan kaupungin tekemään jatkossa Karviaisen puolesta tähän dynaamiseen hankintajärjestelmään 4.6.2018 jälkeen saapuneiden osallistumishakemusten hankintapäätökset ja allekirjoittamaan hankintasopimukset hankintajärjestelmään hyväksytyjen palveluntuottajien kanssa.

Käsittely: Kari Rastas jäväsi itsensä tämän asian käsittelystä ja poistui kokouksesta klo 20:09 ennen kuin tätä pykälää alettiin käsittelemään.

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Yhtymähallitus	§ 60	12.06.2018
Yhtymähallitus	§ 12	22.01.2019
Yhtymähallitus	§ 67	28.05.2019
Yhtymähallitus		26.05.2020

Yhtymähallitus 22.01.2019 § 12

Yhtymähallitus päätti 12.6.2018 valita 74 palveluntuottajaa kuljetuspalvelujen kilpailutuksessa. Lisäksi yhtymähallitus valtuutti Lohjan kaupungin hallinnoimaan dynaamista hankintajärjestelmää perusturvakuntayhtymä Karviaisen puolesta. Kyseisen järjestelmän sopimuskausi päättyy 31.1.2019. Sopimukseen sisältyy viiden kuukauden optio. Nykyistä hankintajärjestelmää tarvitaan kunnes kehitteillä oleva Espoon johdolla tehtävä kuljetuspalvelujärjestelmä ja sen kilpailutus on valmis. Mahdollisesti optiokauden jälkeen tarvitaan suorahankintaa ennen uuden järjestelmän käyttöönottoa.

Kuntayhtymän johtajan ehdotus:

Yhtymähallitus päättää ottaa käyttöön kuljetuspalvelusopimukseen sisältyvän viiden kuukauden option. Hankintaa jatketaan nykyisin ehdoin.

Päätös:

Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Yhtymähallitus 28.05.2019 § 67

Karviainen toteutti yhteistyössä lähikuntien kanssa sosiaalihuoltolain ja vammaispalvelulain mukaisten kuljetuspalvelujen kilpailutuksen. Kuljetusten osalta hankintamenettely perustui dynaamiseen hankintajärjestelmään. Kuljetuksiin liittyvä välityspalvelu hankittiin suorahankintana Helsingin Ympäristön Taksikeskus Oy:n (Lähitaksin) kautta. Kuljetuksia koskeva sopimusaika oli 1.7.2018-31.1.2019 sisältäen kuljetusten osalta viiden (5) kuukauden option käyttömahdollisuuden ajalle 1.2.-30.6.2019. Optio otettiin käyttöön ja sopimus päättyy nyt 30.6.2019.

Karviainen on osallistunut yhdessä muiden Länsi-Uudenmaan kuntien kanssa Espoon kaupungin valmisteilla olevaan kuljetuspalvelujen kilpailutukseen. Kilpailutus toteutetaan kaksivaiheisesti ja ensimmäisessä vaiheessa kilpailutetaan välityspalvelut. Tämän hetkisen tiedon mukaan kuljetusten kilpailutus aloitetaan elokuussa 2019. Nykyisen arvion mukaan palvelu otetaan käyttöön vaiheittain ja uuden sopimuksen mukaiset kuljetukset toimivat kaikissa Länsi-Uudenmaan kunnissa viimeistään vuoden 2020 loppuun mennessä.

Koska nykyinen kuljetuksien optiokausi päättyy 30.6.2019, tulee Karviaisen lakisääteisten palvelujen turvaamiseksi tehdä uusi hankintapäätös ennen kuin uuden sopimuksen perusteella järjestetyt kuljetukset saadaan toimimaan Karviaisen alueella.

Yhtymähallitus	§ 60	12.06.2018
Yhtymähallitus	§ 12	22.01.2019
Yhtymähallitus	§ 67	28.05.2019
Yhtymähallitus		26.05.2020

Hankintapäätös tehdään seuraavin kriteerein:

- Hankintapäätös koskee sekä sosiaalihoitolain että vammaispalvelulain mukaisia kuljetuksia
- Nykyisiä kuljetussopimuksia jatketaan entisin ehdoin
- Dynaaminen puitejärjestely avataan uudelleen mahdollisille uusille toimijoille. Uusien toimijoiden kanssa tehdään sopimukset.
- Kuljetuksia koskeva sopimusaika on 1.7.2019-30.6.2020 sisältäen mahdollisuuden kahteen kuuden (6) kuukauden optiokauteen ajalla 1.7.-31.12.2020 ja 1.1.-30.6.2021. Option käytöstä päätetään kausi kerrallaan
- Välityspalvelut hankitaan vastaavalle ajalle suoraan hankintana Lähitaksilta. Sopimuksen irtisanomiskohtaa tarkennetaan siten, että se mahdollistaa tarvittaessa joustavan irtaantumisen Espoon hallinnoiman kilpailutuksen mukaiseen toimintaan siirryttäessä

Karviaisen kuljetuskustannusten arvo on vuositasolla noin 1,3milj.euroa.

Valmistelija:
Raija Salmi

Kuntayhtymän johtajan ehdotus:

Yhtymähallitus päättää

1. hyväksyä sosiaalihoitolain ja vammaispalvelulain mukaisten kuljetusten hankinnan esittelytekstin mukaisesti ja
2. valtuuttaa Lohjan kaupungin tekemään päätöksen mahdollisten uusien kuljetuspalvelun tuottajien mukaan tulemisesta dynaamisen hankintajärjestelmän kautta.

Käsittely: Kari Rastas jääväsi itsensä ja poistui kokouksesta ennen tämän asian käsittelyä klo 19:36.

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Yhtymähallitus

Yhtymähallitus päätti 28.05.2019 jatkaa osallistumista Lohjan hallinnoimaan dynaamiseen puitejärjestelyyn, joka on aloitettu kesäkuussa 2018. Hankintapäätöksen perusteella puitejärjestelyyn kuuluvien

Yhtymähallitus	§ 60	12.06.2018
Yhtymähallitus	§ 12	22.01.2019
Yhtymähallitus	§ 67	28.05.2019
Yhtymähallitus		26.05.2020

palveluntuottajien kanssa on tehty sopimus, joka päättyy 30.6.2020. Sopimukseen sisältyy kaksi puolen vuoden optiota. Dynaamiseen puitejärjestelyyn kuuluvien kuntien kanssa on sovittu, että esitetään ensimmäisen option käyttöön ottoa, jolloin sopimukset olisivat voimassa vuoden 2020 loppuun. Lohjan kaupungin hankinta-asiantuntijat hallinnoivat järjestelmää ja ovat saaneet kunnilta tähän valtuutuksen.

Hankintapäätös tehdään seuraavin kriteerein:

- Hankintapäätös koskee sekä sosiaalihoitolain että vammaispalvelulain mukaisia kuljetuksia
- Nykyisiä kuljetussopimuksia jatketaan entisin ehdoin
- Dynaaminen puitejärjestely on avoinna mahdollisille uusille toimijoille. Uusien toimijoiden kanssa tehdään sopimukset.
- Valtuutetaan Lohjan kaupunki tekemään päätökset mahdollisten uusien kuljetuspalvelun tuottajien mukaan tulemisesta dynaamisen hankintajärjestelmän kautta.
- Ottaa käyttöönsä kuljetuksia koskevan sopimuksen optiokauden 1.7.-31.12.2020. Tämän jälkeen on mahdollista tarvittaessa ottaa käyttöön optiokausi ajalle 1.1.-30.6.2021, josta päätetään erikseen.
- Välityspalvelut hankitaan vastaavalle ajalle suoraan hankintana Lähitaksilta. Sopimuksen irtisanomiskohtaa tarkennetaan siten, että se mahdollistaa tarvittaessa joustavan irtaantumisen Espoon hallinnoiman kilpailutuksen mukaiseen toimintaan siirryttäessä.

Valmistelija:

Jaana Heinonen, Raija Salmi

Kuntayhtymän johtajan ehdotus:

Yhtymähallitus päättää:

1. hyväksyä sosiaalihoitolain ja vammaispalvelulain mukaisten kuljetusten hankinnan esittelytekstin mukaisesti ja
2. valtuuttaa Lohjan kaupungin tekemään päätöksen mahdollisten uusien kuljetuspalvelun tuottajien mukaan tulemisesta dynaamisen hankintajärjestelmän kautta.

Päätös:

Yhtymähallitus

26.05.2020

69

Viranhaltijapäätökset

Yhtymähallitus

Kuntalain 92 §:ssä säädettyssä tarkoituksessa yhtymähallitukselle esitellään virkamiesten viranhaltijapäätökset ajalta 20.4.-13.5.2020.

Ikäihmisten palvelulinjajohtaja

Hankintapäätös § 2

Menukat-ateria-automaattipalvelun hankinta

Valmistelija/lisätietoja:

Satu Höglund p. 09-4258 2401 tai satu.hoglund@karviainen.fi

Kuntayhtymän johtajan ehdotus:

Yhtymähallitus merkitsee viranhaltijapäätökset tiedoksi ja päättää, että se ei käytä kuntalain 92 §:n ja hallintosäännön § 37:n mukaista otto-oikeuttaan.

Päätös:

Yhtymähallitus

26.05.2020

70**Ilmoitusasiat**

Yhtymähallitus

1. Yhtymähallituksen talousseminaari Karkkilassa 10.6.2020.
2. Vammaisten henkilöiden henkilökohtaisen budjetoinnin kokeiluhankkeeseen osallistuminen

Kuntayhtymän johtajan ehdotus:

Ilmoitusasiat merkitään tiedoksi.

Päätös: